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Web et mobile V

Agence Fil Bleu

valables a partir
du 28 aolt 2023

Service clients

Fil éclair

Petite Arche

Je suis Fil Bleu sur:
Tours Nord
St Symphorien f y d

Tranché :
To';?sr:\lsrdee fl I b I eu

Un service de Tours Métropole Val de Loire et du Syndicat
0247667070 des Mobilités de Touraine. y

Agence Fil Bleu filbleufr € & Un réseau géré par IKEOLIS @, +

9 Rue Michelet a Tours

J'achéte et je vali
mon titre sur

I'appli fil bleu m’

DISPONIBLE SUR #  Télécharger dans
P Google Play @& 'App Store

) Tours EEO.CT)
filbleu

ndicd 0247667070
filbleufr B3 83
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o Les arréts comportant le pictogramme &) sont accessibles dans les deux sens aux usagers en fauteuil roulant.

Un service de substitution est ouvert a certaines personnes a mobilité réduite sur les arréts en impossibilité technique avérée.

Plus d’infos au 02.47.66.70.70 ou sur filbleu.fr dans la rubrique accessibilité.

Filbleu.fr
& appli Fil Bleu

Je recherche l'itinéraire adapté a mes
besoins.

.Il’achéte et effectue mes démarches en
igne.

Je consulte les infos de mon arrét ou ma
ligne en temps réel.

Je recois une infq trafic sur mes lignes
favorites par notifications ou sms/mail.

X TR

Fréquence
de passages (en minutes)

Lundi au vendredi

30’ 20’

Lundi au vendredi (vacances scolaire)

30’
I I " U I
60’ 30’ 60’

Dimanche et fétes (sauf 1°" mai)
;

L

5h e 7" 8" 9" 11h 12 13 15t 16"

Pour bien voyager

J'arrive 5 minutes en avance.

Je prépare ma monnaie avant de
monter.

Je fais signe au conducteur.

Je monte par I'avant et je valide mon
titre de transport.

J'avance vers le fond et je laisse
I'acces aux personnes prioritaires aux
emplacements prévus a cet effet.

J'appuie sur le bouton
« arrét demandé ».
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direction TOURS NORD

Petite Arche

Lundi au Vendredi (période scolaire) - Monday to Friday (school period)

Tranchée
Clinique Velpeau
Devildé

Général Estienne
St Barthélemy
Lycée Vaucanson
Petite Arche

Tranchée
Clinique Velpeau
Devildé

Général Estienne
St Barthélemy
Lycée Vaucanson
Petite Arche

6.10
6.14
6.16
6.17
6.20
6.24
6.29

13N
13.16
13.19
13.20
13.24
13.28
13.34

6.40
6.45
6.47
6.48
6.52
6.56
7.01

13.45
13.51
13.54
13.55
13.59
14.03
14.09

7.00
7.05
7.08
7.09
713
717
1.23

14.20
14.26
14.29
14.30
14.34
14.38
14.44

7.20
725
7.28
7.29
734
739
745

14.50
14.56
14.59
15.00
15.04
15.08
1514

137
742
745
746
751
756
8.02

15.20
15.26
15.29
1530
1534
1538
15.44

8.00
8.06
8.09
8.10
8.15
8.20
8.26

15.50
15.56
15.59
16.00
16.04
16.09
16.16

8.20
8.26
8.29
8.30
8.35
8.40
8.46

16.20
16.26
16.29
16.30
16.34
16.39
16.46

837
8.43
8.46
8.47
8.52
8.57
9.03

16.40
16.46
16.49
16.50
16.54
16.59
17.06

9.00
9.06
9.09
9.10
9.14
9.18
9.24

17.01
17.07
17.10
7n
17.15
17.20
17.28

Lundi au Vendredi (vacances scolaire) - Monday to Friday (school vacation)

Tranchée
Clinique Velpeau
Devildé

Général Estienne
St Barthélemy
Lycée Vaucanson
Petite Arche

Tranchée
Clinique Velpeau
Devildé

Général Estienne
St Barthélemy
Lycée Vaucanson
Petite Arche

6.10
6.14
6.16
6.17
6.20
6.24
6.29

13.23
13.28
13.31
13.32
13.36
13.40
13.46

Samedi - Saturday

Tranchée
Clinique Velpeau
Devildé

Général Estienne
St Barthélemy
Lycée Vaucanson
Petite Arche

6.31
6.36
6.38
6.39
6.43
6.47
6.51

6.40
6.44
6.46
6.47
6.51
6.55
7.00

13.55
14.01
14.04
14.05
14.09
1413
14.19

735
740
742
743
747
751
7.56

7.05
710
713
714
718
122
7.28

14.25
14.31
1434
14.35
1439
14.43
14.49

8.37
8.42
8.45
8.46
8.50
8.54
8.59

735
740
743
744
748
753
7.59

14.53
14.59
15.02
15.03
15.07
150
1517

9.35
941
9.44
9.45
9.49
9.53
9.58

1035
10.41
10.44
10.45
10.49
10.53
10.58

8.00
8.06
8.09
8.10
8.15
8.20
8.26

15.21
15.27
15.30
15.31
15.35
15.39
15.45

11.40
11.46
11.49
11.50
11.54
11.58
12.04

831
8.37
8.40
8.41
8.46
8.51
8.57

15.49
15.55
15.58
15.59
16.03
16.08
16.15

1.4
1247
12.50
12.51
12.55
12.59
13.05

8.58
9.04
9.07
9.08
9.12
9.16
9.22

16.20
16.26
16.29
16.30
16.34
16.39
16.46

13.19
13.25
13.28
13.29
13.33
13.37
13.483

9.29
9.35
9.38
9.39
9.43
9.47
9.53

16.46
16.52
16.55
16.56
17.00
17.05
17.12

1347
13.53
13.56
13.57
14.01
14.05
141

9.57
10.03
10.06
10.07
10.11
1015
10.21

1719
17.25
17.28
17.29
17.33
17.38
17.46

1417
14.23
14.26
14.27
14.31
14.35
14.42

Dimanche et fétes - Sunday & Bank Holidays (sauf 1¢" Mai - except May 1%)

Tranchée
Clinique Velpeau
Devildé

Général Estienne
St Barthélemy
Lycée Vaucanson
Petite Arche

A
1.31
11.35
1.37
11.38
1.42
11.45
11.50

A: Ce trajet est effectué par un véhicule léger sans réservation et il n'est pas
accessible aux usagers en fauteuil roulant.

A
1231
12.35
12.37
12.38
1242
1245
12.50

A
13.31
13.35
13.37
13.38
13.42
13.45
13.50

14.31
14.35
14.37
14.38
14.42
14.45
14.50

A
15.31
15.35
15.37
1538
15.42
15.45
15.50

A
16.31
16.35
16.37
16.38
16.42
16.45
16.50

A
17.31
1735
17.37
17.38
17.42
17.45
17.50

A
18.31
18.35
18.37
18.38
18.42
18.45
18.50

A
19.31
19.35
19.37
19.38
19.42
19.45
19.50

9.20 9.51  10.20
9.26 9.57  10.26
9.29  10.00 10.29
930 1001 1030
934 1005 1034
9.38 10.09 1038
9.44 1015 1044
17.20 1736 18.01
17.26 17.42 18.07
17.29 17.45 18.10
17.30 1746 181
1734 17.50 18.15
17.39 1755  18.20
1747 1802 18.27
10.27 1057 11.27
10.33 11.03 1.33
1036 11.06 1136
1037 11.07 137
04 1nn 14
10.45 1.15 11.45
10.51 1n.21 1.51
1745 1818 1844
17.51 18.24 1850
1754 1827  18.53
17.55 18.28  18.54
1759 1832  18.58
18.04 1836  19.02
181 18.43 19.08
1447 1517 1547 16.17
1453 1523 1553 16.23
1456 1526 15.56 16.26
14.57 1527 15.57 16.27
1501 1531 16.01 1631
15.05 1535 16.05 16.35
1512 1542 1612 16.42
Tranchée

Clinique Velpeau

Devil

dé

Général Estienne
St Barthélemy
Lycée Vaucanson
Petite Arche

Ces horaires sont donnés a titre indicatif, ils dépendent des aléas de la circulation.

10.50
10.56
10.59
11.00
11.04
11.08
11.14

18.22
18.28
18.31
18.32
18.36
18.40
18.47

11.54
12.00
12.03
12.04
12.08
1212
12.18

19.13
19.19
19.22
19.23
19.27
19.31
19.37

16.47
16.53
16.56
16.57
17.01
17.05
1712

11.20
11.26
11.29
11.30
11.34
11.38
11.44

18.38
18.44
18.47
18.48
18.52
18.56
19.02

12.22
12.27
12.30
12.31
12.35
12.39
1245

19.40
19.45
19.48
19.49
19.53
19.57
20.02

17.17
17.23
17.26
17.27
1731
1735
1742

1145 1216 1240 Tranchée
1151 1222 1245 Clinique Velpeau
11.54 1225 1248 Devildé
11.55 1226 1249 Général Estienne
159 1230 1253 StBarthélemy
1203 1234 1257 Lycée Vaucanson
1209 1240 13.03 Petite Arche
1910 1940 Tranchée
1916 1945 Clinique Velpeau
1919 1948 Devildé
1920 1949 Général Estienne
19.24 1953 StBarthélemy
19.28  19.57 Lycée Vaucanson
1934 20.02 Petite Arche
1253 Tranchée
1258  Clinique Velpeau
13.01 Devildé
13.02  Général Estienne
13.06 St Barthélemy
1310 Lycée Vaucanson
1316  Petite Arche
Tranchée
Clinique Velpeau
Devildé

Général Estienne
St Barthélemy
Lycée Vaucanson
Petite Arche

1748
17.54
17.57
17.58
18.02
18.06
1813

18.17
18.22
18.25
18.26
18.30
18.34
18.41

18.43
18.48
18.51
18.52
18.56
19.00
19.07

19.16
19.21
19.24
19.25
19.29
19.33
19.39

20.10
20.15
20.17
20.18
20.22
20.26
20.31

Tranchée
Clinique Velpeau
Devildé

Général Estienne
St Barthélemy
Lycée Vaucanson
Petite Arche



direction TOURS NORD
18 Tranchée

Lundi au Vendredi (période scolaire) - Monday to Friday (school period)
Petite Arche 551 621 640 659 715 738 757 814 838 858 929 958 1028 1058 1123 1154 1218 Petite Arche
LycéeVaucanson 555 625 644 703 719 742 801 819 843 903 934 1003 1033 1103 1128 1159 1223 LycéeVaucanson
StBarthélemy 559 629 648 707 723 746 806 824 847 907 938 1007 1037 1107 132 1203 1227 StBarthélemy
Général Estienne 602 632 65 711 728 751 811 828 851 911 94 1011 1041 1111 1136 1207 1231 Général Estienne
Devildé 603 633 65 712 728 751 811 829 85 912 943 1012 104 112 1137 1208 1232 Devildé
Clinique Velpeau 605 635 655 715 731 754 814 832 855 915 946 1015 1045 1115 1140 1211 1235 Clinique Velpeau
Tranchée 610 640 700 720 737 800 820 837 900 920 951 1020 1050 1120 1145 1216 1240 Tranchée

Petite Arche 1249 1323 1358 1428 1458 1528 1558 1618 1637 1656 1712 1737 1759 1815 1848 1919 2007 Petite Arche
Lycée Vaucanson 1254 13.28 1403 1433 1503 1533 16.03 1623 1643 1702 1718 1743 1805 1821 1853 19.24 2012 Lycée Vaucanson
StBarthélemy 1258 1332 1407 1437 1507 1537 1607 1627 1647 1706 1722 1747 1809 1825 1857 19.28 20.16 StBarthélemy
Général Estienne  13.02 1336 1411 1441 1511 1541 1611 1631 1651 1710 1726 1751 1813 1829 1901 1931 2019 Général Estienne
Devildé 13.03 1337 1412 1442 1502 1542 1612 1632 1652 1711 1727 1752 1814 1830 19.02 1932 2020 Devildé
Clinique Velpeau 13.06 1340 1415 1445 1515 1545 1615 1635 1655 1714 1730 1755 1817 1833  19.05 1935 2022 Clinique Velpeau
Tranchée 1311 1345 1420 1450 1520 1550 1620 1640 1701 1720 1736  18.01 1822 1838 1910 1940  20.27 Tranchée

Lundi au Vendredi (vacances scolaire) - Monday to Friday (school vacation)

Petite Arche 551 6.21 644 713 738 807 836 907 935 1005 1035 11.05 1132 1200 1231 Petite Arche
Lycée Vaucanson 555 625  6.48 717 742 8.12 8.41 912 940 1010 1040 1110 1137 1205 1236 LycéeVaucanson
StBarthélemy 559 629 652 721 746 817 845 916 944 1014 1044 1194 1141 1209 1240 StBarthélemy
Général Estienne 602 632 656 726 751 822 849 920 948 1018 1048 1118 1145 1213 1244 Général Estienne
Devildé 6.03 633 657 726 751 822 850 9N 949 1019 1049 119 1146 1214 1245 Devildé
Clinique Velpeau 605 635 659 729 754 825 853 924 952 1022 1052 1122 1149 1217 1248 Clinique Velpeau
Tranchée 610 640 704 735 800 831 858 929 957 1027 1057 1M.27 1154 1222 1253 Tranchée

Petite Arche 13.01 1333 1403 1431 1459 1527 1558 1624 1655 1721 1755 1821 1852 1919 2007 Petite Arche
Lycée Vaucanson 13.06 1338 1408 1436 1504 1532 16.03 1629 1701 1727 18.01 1827 1857 1924 2012 Lycée Vaucanson
StBarthélemy 1310 1342 1412 1440 1508 1536  16.07 1633 1705 1731 1805 1831 19.01 1928 2016 StBarthélemy
Général Estienne 1314 1346 1416 1444 1512 1540 1611 1637 1709 1735 18.09 1835 1904 1931 2019 Général Estienne
Devildé 1315 1347 1417 1445 1513 1541 1612 1638 1710 1736 1810 1836  19.05 1932 2020 Devildé
Clinique Velpeau 1318 1350 1420 1448 1516 1544 1615 1641 1713 1739 1813 1839 19.08 1935 2022 Clinique Velpeau
Tranchée 1323 1355 1425 1453 1521 1549 1620 1646 1719 1745 1818 1844 1913 1940 2027 Tranchée

Samedi - Saturday

Petite Arche 614 716 817 915 1013 1118 1219 1258 1326 13.56 1425 1455 1525 1555 1625 1655 17.26 1755 18.22 1855 19.51 Petite Arche
Lycée Vaucanson 618 720 821 919 1018 1123 1224 13.03 1331 1401 1431 1501 1531 16.01 1631 1701 1732 18.01 1827 19.00 19.56 LycéeVaucanson
StBarthélemy 622 724 825 923 1022 11.27 1228 13.07 1335 1405 1435 1505 1535 16.05 1635 1705 1736 18.05 1831 19.04 20.00 StBarthélemy
Général Estienne 6.25 727 828 926 1026 1131 1232 1310 1338 1408 1438 1508 1538 16.08 1638 17.08 1739 18.08 18.34 19.07 20.03 Général Estienne
Devildé 625 728 829 927 1027 132 1233 1311 1339 1409 1439 1509 1539 16.09 1639 17.09 1740 18.09 1835 19.08 20.04 Devildé
Clinique Velpeau 627 730 832 930 1030 1135 1236 1314 1342 1412 1442 1512 1542 1612 1642 1712 1743 1812 1838 1911 20.06 Clinique Velpeau
Tranchée 631 735 837 935 1035 1140 1241 1319 1347 1417 1447 1517 1547 1617 1647 1717 1748 1817 1843 1916 2010 Tranchée

Dimanche et fétes - Sunday & Bank Holidays (sauf 1¢" Mai - except May 1)
A A A A A A A A A
Petite Arche 11.05 1205 13.05 1405 1505 16.05 1705 18.05 19.05 Petite Arche
Lycée Vaucanson 1110 1210 1370 1410 1510 1610 1710 1810 1910 Lycée Vaucanson
StBarthélemy 1114 1214 1314 1414 1514 1604 1714 18.14 19.14 St Barthélemy
Général Estienne 1117 1217 1317 1417 1517 1617 1717 1837 1977 Général Estienne
Devildé 1118 1218 1318 1418 1518 16.18 1718 18.18 19.18  Devildé
Clinique Velpeau 1120 1220 1320 1420 1520 1620 1720 1820 19.20 Clinique Velpeau
Tranchée 1124 1224 1324 1424 1524 1624 1724 1824 1924 Tranchée

Vacances scolaires

Informations Eté 2023 : du 28/08/23 au 01/09/23

Toussaint : du 23/10/23 au 05/11/23

A: Ce trajet est effectué par un véhicule léger sans réservation et il nest pas Noél : du 25/12/23 au 07/01/24
accessible aux usagers en fauteuil roulant. Hiver : du 26/02/24 au 10/03/24
Printemps : du 22/04/24 au 05/05/24
Pont de I’Ascension : ven. 10/05/24
Ces horaires sont donnés a titre indicatif, ils dépendent des aléas de la circulation. Eté 2024 : du 01/07/24 au 05/07/24




